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پزشکیان در گفت‌وگو با تاکر کارلسون:

بازگشت به مذاکره نیازمند 
اعتماد به روند گفت‌وگوست

سیاست 2

در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه مطرح شد  

دستور ویژه اژه‌ای برای بازسازی 
و بازگشت‌ زندانیان به اوین
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 یک کارشناس در تحلیل سبزپوشی بورس پس از یک هفته ریزش پیاپی: 

رشد پایدار بازار سرمایه 
منوط به آرامش سیاسی است

چرتکه 3

سیاست 2

طراحان جایزه صد میلیاردی برای سر ترامپ، 
قطعا از تبعات حقوقی و سیاسی آن خبر دارند؛

و  کمپین بحران‌ساز 
ضدمردمی جدید تندروها

روزهای اخیر و همزمان با بالا گرفتن تنش‌ها 
میان ایران و آمریکا پس از جنگ ‌12روزه با اسرائیل 
و ورود آمریکا به جنگ، موج جدیدی از تهدیدات علیه 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده و ترور او از 
سوی برخی چهره‌ها و نهادهای تندرو در ایران شکل 
گرفت. آن هم در شرایطی که ایران همواره به عنوان 
کشوری که قربانی ترور بوده خود را مطرح کرده و 
دولت پزشکیان نیز تلاش دارد با احیای گفتگوهای 
هسته‌ای و منطقه‌ای، روابط بین‌المللی ایران را بهبود 
ببخشد. بحث اخیر درباره ترور ترامپ نخستین نمونه 
از این دست تهدیدات نبوده و نمونه آن از دی ماه سال 
دی ۱۳۹۸ تا فروردین ۱۴۰۴بارها تکرار شده است 
چنانچه  در مبارزات انتخاباتی ترامپ؛ تلاش برای ترور 
او اولین انگشت اتهام را به سوی ایران نشانه رفت. این 
تهدیدها در شرایطی است که از زمان شهادت سردار 
سلیمانی مقامات جمهوری اسلامی ایران بارها وعده 
»انتقام سخت« دادند و در همان زمان نیز پاسخ نظامی 
ایران حمله موشکی به پایگاه عین‌الاسد در عراق بود 
اما هیچگاه توسط مقامات رسمی طرح ترور رئیس 
جمهور آن زمان آمریکا یعنی دونالد ترامپ مطرح نشد 
و اتفاقا طرف های ایرانی تاکید کردند که جمهوری 

اسامی خود همواره قربانی ترور بوده و دست به 
رفتار نامشروع نمی‌زند. رهبر انقلاب نیز بارها بر لزوم 
»انتقام« تأکید کرد، اما هیچ‌گاه از ترور هیچ شخصی 
سخن نگفت و با این حال برخی رسانه‌ها و جریان‌های 
تندرو گهگاه تهدیدهایی علیه ترامپ مطرح می‌کردند. 
یکی از علنی‌ترین موارد درباره ایده ترور رئیس‌جمهور 
آمریکا اما توسط حسین شریعتمداری مطرح شد. او 
در ۱۶ فروردین ۱۴۰۴، در ستون روزانه »گفت‌و‌شنود« 
کیهان نوشت: »گفت: این دونالد ترامپ چه خبرشه؟ 
مگه چیکاره‌ست که هر روز چندتا از کشور‌ها را تهدید 
می‌کنه؟! تهدید به حمله نظامی، تهدید به تحریم، 
تهدید به افزایش تعرفه‌ها و‌... گفتم: غلط زیادی کرده! 
همین روزهاست که به انتقام خون شهید سلیمانی 
چندتا گلوله توی کله پوکش شلیک بشه و »ریق 
لعنت« رو سر بکشه!« برخی انتشار این مطلب در 
کیهان را تهدید مستقیم به ترور رئیس‌جمهور کشوری 
دیگر دانستند و این نوشته نیز بازتاب گسترده‌ای در 
رسانه‌های خارجی، از جمله فاکس نیوز، تایمز اسرائیل 
و جروزالم پست داشت و بهانه‌ای شد برای مخالفان 
گفتگو با ایران تا خواستار توقف مذاکرات غیرمستقیم 

ایران و آمریکا در عمان شوند...
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جعفرزاده ایمن‌آبادی:  

نظام به این نتیجه رسیده 
که باید از تندروها عبور کند 

وزیر خارجه روسیه:   

آماده‌ایم مازاد اورانیوم غنی‌شده 
ایران را به روسیه منتقل کنیم

ناپدید شدن یک گردشگر 
فرانسوی  در ایران 

کاهش زمان لازم برای دو برابر شدن جمعیت فقیر کشور 
به حدود سه سال 

مومنی: 75 درصد از کل پهنه 
سرزمینی ایران دچار محرومیت است

موسویان:  

روسیه به ایران جنگنده سوخو ۳۴ 
و اس ۴۰۰  نداد،اما به هند می‌دهد 

دیدار نماینده آمریکا با مقامات لبنان 
به ارائه طرح خلع‌سلاح حزب‌الله منتج شد؛   

بیروت در دوراهی 
جنگ و آتش‌بس با اسرائیل

رئیس‌جمهور در گفت‌وگویی با تاکر کارلسون، خبرنگار آمریکایی مواضع 
کشورمان در خصوص همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، جنگ اخیر و 

شرایط ایران برای از سرگیری احتمال مذاکرات با آمریکا را تشریح کرد. 
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان، با تاکید بر این‌که »ما با مذاکره مشکلی 
نداریم، اما فجایعی که رژیم صهیونیستی در منطقه و کشور ما رقم زده وضعیت 
را بحرانی کرده است«، گفت: امیدواریم پس از عبور از این بحران، باز بتوان به 
میز مذاکره بازگشت، البته این نیازمند یک شرط است: اعتماد به روند گفت‌وگو. 
نباید در میانه گفت‌وگو، مجدداً به رژیم صهیونیستی اجازه حمله داده شود و 

آتش جنگ آغاز شود.
پزشکیان ادامه داد: آقای کارلسون! ما بر سر میز مذاکره بودیم. در حال 
گفت‌وگو بودیم و رئیس‌جمهور آمریکا برای ایجاد صلح ما را دعوت کرده بود. در 
آن جلسه به ما گفتند تا زمانی که ما اجازه ندهیم، اسرائیل حمله نخواهد کرد. 
اما در جلسه ششم، در حالی‌که ما همچنان در حال مذاکره بودیم، عملًا روی میز 

مذاکره بمب انداختند و دیپلماسی را نابود کردند. 
رئیس‌جمهور تصریح کرد: ما آغازگر جنگ نبودیم و نمی‌خواهیم جنگی ادامه 
پیدا کند. از روزی که مسئولیت را بر عهده گرفتم، شعارم ایجاد وحدت در داخل 

و برقراری صلح و آرامش با همسایگان و جهان بوده است.

به‌دنبال سلاح هسته‌ای نبوده‌ایم، نیستیم و نخواهیم بود
با این حال، درباره نظارت، بدون تردید آماده‌ایم مجدداً وارد گفت‌وگو شده 
و راستی‌آزمایی کنیم. ما هرگز از راستی‌آزمایی فرار نکرده‌ایم و آمادگی داریم 
که باز هم بررسی انجام شود، ولی متأسفانه، در پی حمله آمریکا به تأسیسات 
هسته‌ای ما، بسیاری از تجهیزات و اماکن تخریب شده و دسترسی به آن‌ها به 
سادگی ممکن نیست. باید صبر کنیم تا ببینیم آیا امکان دسترسی مجدد وجود 

دارد یا خیر.
رئیس‌جمهور در پاسخ به کارلسون درخصوص درخصوص تلاش ایران برای 
ساخت بمب اتمی، تصریح کرد: ما به هیچ‌وجه به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده‌ایم، 
نیستیم و نخواهیم بود. این، دستور و فتوایی است از سوی مقام معظم رهبری 
صادر شده و در همکاری کامل ما با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی راستی‌آزمایی 

شده، اما متأسفانه با رفتار آن‌ها، این روند مختل شد.

گزارش آژانس راه را برای تجاوز نظامی اسرائیل هموار کرد
پزشکیان در ادامه یادآور شد:‌ در زمینه اعتماد به آژانس، به‌دلیل اقداماتی 
که رژیم صهیونیستی با سوءاستفاده از اطلاعات بازرسی‌ها انجام داد، 
بدبینی‌هایی به وجود آمد. با این حال، ما همیشه آماده همکاری بودیم و اجازه 
دادیم آژانس از تمام مراکزی که تحت نظرش بود، بازدید کند. بی‌اعتمادی 
زمانی تشدید شد که گزارش اخیر آژانس به رژیم صهیونیستی بهانه داد تا 

بدون هیچ مجوزی به مراکز هسته‌ای ما حمله کند. متأسفانه، آژانس 
حتی حمله به مراکزی که تحت نظارت خودش بود و ما طبق NPT آن را 
پذیرفته بودیم، محکوم نکرد. این مسئله از منظر حقوق بین‌الملل قابل‌قبول 
 نیست و باعث بی‌اعتمادی بین مردم و قانون‌گذاران ما نسبت به آژانس 

شده است.

آمریکا به ما قول داده بود که اسرائیل حمله نخواهد کرد!
پزشکیان ادامه داد:‌ ما با مذاکره مشکلی نداریم. اما فجایعی که رژیم 
صهیونیستی در منطقه و کشور ما رقم زده، از جمله ترور و به شهادت رساندن 
فرماندهان ما در خانه‌هایشان- که جنایت جنگی محسوب می‌شود- و شهادت 
دانشمندان‌مان همراه با خانواده و فرزندان‌شان، کشتار بی‌گناهان و بمباران زنان 
باردار، وضعیت را بحرانی کرده است؛ رژیم صهیونیستی برای اینکه یک نفر را 
بکشد، یک ساختمان‌ها را بر سر مردم آوار کرده! امیدواریم پس از عبور از این 
بحران، باز بتوان به میز مذاکره بازگشت. البته این نیازمند یک شرط است: اعتماد 
به روند گفت‌وگو. نباید در میانه گفت‌وگو، مجدداً به رژیم صهیونیستی اجازه 

حمله داده شود و آتش جنگ آغاز گردد.
در ادامه این گفتگو کارلسون پرسید: »بسیاری از مردم آمریکا همچنان از 
ایران هراس دارند و نگرانند که ممکن است ایران با بمب اتمی به ایالات متحده 
حمله کند. آن‌ها ویدیوهایی می‌بینند که در آن برخی از مردم ایران شعار »مرگ 
بر آمریکا« سر می‌دهند و ایالات متحده را »شیطان بزرگ« خطاب می‌کنند. 
به‌نظر شما، آیا این نگرانی‌ها واقع‌بینانه است؟ و آیا مردم آمریکا باید از ایران 

بترسند؟«
پزشکیان پاسخ داد: من فکر نمی‌کنم این تصویر، برداشت درستی از ایران 
باشد. در ۲۰۰ سال گذشته، حتی یک‌بار هم ایران به کشوری حمله نکرده 
است. شعار »مرگ بر آمریکا« هم به‌هیچ‌وجه به معنای مرگ بر مردم یا حتی 

مسئولان آمریکا نیست. این شعار یعنی »مرگ بر جنایت«، »مرگ بر قتل«، 
»مرگ بر حمایت از کشتار«، و »مرگ بر سیاست‌هایی که منطقه را ناامن 
می‌کنند«. تا حالا ایرانی‌ای دیده‌اید که در آمریکا دست به ترور زده باشد؟ من 
که نشنیده‌ام. تا جایی که می‌دانیم، هیچ ایرانی‌ای به‌دنبال ترور و ناآرامی نبوده 
است، اما افرادی دیگر در منطقه بودند که رئیس‌جمهور آمریکا اذعان کرده 
خودِ آمریکا آن‌ها را تربیت کرده؛ همان داعشی‌ها که باعث ناامنی و جنایت 
در منطقه و حتی در آمریکا شدند و نگاه منفی در دنیا نسبت به دین و باورهای 
ما ایجاد کردند. شعار »مرگ بر...« ما، علیه جنایت و ناامنی است، نه انسان‌ها. 
 هر کنشگری که از این مسیر حمایت کند، مورد لعن مردم ماست، نه افراد 

به‌عنوان انسان.
در ادامه این گفت وگو کارلسون به طرح این پرسش جنجالی پرداخت که 
»دو تن از مراجع تقلید و علمای برجسته ایران، فتواهایی را علیه دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا صادر کرده‌اند، از دیدگاه شما، این فتاوا چه 

معنا و مفهومی دارند؟«
رئیس‌جمهور پاسخ داد: تا جایی که من اطلاع دارم، آن‌ها علیه هیچ فرد 
خاصی فتوا صادر نکرده‌اند. فتوایی که منتشر شده- که البته ارتباطی به دولت یا 
رهبری ندارد- فقط اعلام می‌کند که توهین به مذهب یا شخصیت‌های مذهبی، 
از نظر اعتقادی، محکوم و غیرقابل‌قبول است. این مسئله مشخصاً مربوط به 
رئیس‌جمهور آمریکا یا اشخاص دیگر نیست. دانشمندان دینی نظرات علمی 

خود را بیان کرده‌اند، اما این فتوا هرگز معنای قتل یا تهدید ندارد.
وی پرسید: آیا به‌نظر شما، در نتیجه تبادلات دیپلماتیک میان جمهوری 
اسامی ایران و ایالات متحده آمریکا، می‌توان به جهانی دست یافت که در آن 
بار دیگر شرکت‌های آمریکایی در ایران سرمایه‌گذاری کنند، تحریم‌ها برداشته 
شده باشند و نهایتاً صلح برقرار شده باشد؟ آیا چنین وضعیتی، هدف مورد نظر 

شماست؟
رئیس‌جمهور پاسخ داد: از زمانی که به مسئولیت رسیدم، تلاش کردم 

ابتدا وحدت و انسجام را در کشور تقویت کنم و سپس روابطی سالم و مثبت با 
همسایگان برقرار سازم. در گفت‌وگویی که با مقام معظم رهبری داشتیم، ایشان 
باور داشتند که سرمایه‌گذاران آمریکایی می‌توانند به ایران بیایند و هیچ مانعی 
برای فعالیت آن‌ها وجود ندارد. این باور رهبری عزیز انقلاب ماست. متأسفانه 
این رژیم صهیونیستی است که اجازه آرامش به منطقه نمی‌دهد. به‌نظر من 
رئیس‌جمهور آمریکا- آقای ترامپ-  می‌تواند یا شرایط را به‌سمت صلح و 
امنیت هدایت کند و رژیم صهیونیستی را مهار کند؛ یا در دام نتانیاهو و جنگ 
بی‌پایانش بیفتد. این تصمیمی است که رئیس‌جمهور آمریکا باید بگیرد. ما برای 
هر نوع همکاری اقتصادی، صنعتی و تجاری با آمریکایی‌ها آمادگی داشته‌ایم 
 و همچنان داریم؛ اما این تحریم‌ها هستند که مانع حضور آن‌ها در کشور 

ما شده‌اند.
پزشکیان در پاسخ به این پرسش که درصورت وقوع جنگ جدید، چین و 
روسیه، در حوزه‌های اقتصادی یا نظامی از ایران حمایت خواهند کرد یا خیر، 
گفت: آنچه برای ما اهمیت دارد، باور به خداوند و اعتقادات‌مان است. ما توانایی 
دفاع از خود را داریم و اگر لازم باشد تا پای جان برای دفاع از کشور و تمامیت 
ارضی‌مان ایستادگی خواهیم کرد. ما به‌دنبال جنگ نیستیم. بارها گفته‌ایم که 
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گفت وگو
پزشکیان در گفت‌وگو با تاکر کارلسون:

بازگشت به مذاکره نیازمند اعتماد به روند گفت‌وگوست

آگهی مزایده عمومی)نوبت  دوم(
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/747/د مورخ 1403/12/25 موضوع ابلاغ بند 4 صورتجلسه شماره 209 مورخ 1403/11/23 شورای اسلامی شهر اندیشه، همچنین به استناد نامه شماره 
2939/1/14009 مورخ 1403/12/14 فرمانداری محترم شهرستان شهریار ، بر اساس ضوابط بهر ه برداری از ناوگان اتوبوس و مینی بوس و ضوابط تاسیس و بهره برداری شرکت ها و موسسات حمل و نقل مسافر درون 
شهری موضوع ماده 18 آیین نامه اجرایی تبصره )1( مواد )31( و )32( قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی )مصوب شماره 159329/ ت 47187هـ مورخ 1391/8/15 هیئت وزیران( و به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری 
ها موضوع ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط)موسسه یا شرکت که به منظور فعالیت در زمینه حمل و نقل عمومی درون شهری مسافر بصورت خصوصی یا تعاونی تاسیس شده و دارای پروانه 

فعالیت مجاز و معتبر از شهرداری می باشد( اقدام نماید.
1-موضوع مزایده :  عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از 3/سه دستگاه اتوبوس آتروس صفر کیلومتر محصول شرکت ایرانخودرو دیزل به مدت 10 / ده سال  به مشخصات جدول ذیل :

شماره شاسیشماره موتورشماره انتظامی خودرومدلتیپ اتوبوسردیف

1

C12301402

183457943C0459179NAB372349PA001874ع83- ایران 68

489457943C0459194NAB372349PA001880 ع 27- ایران 221

418457943C0459216NAB372349PA001869 ع 54 – ایران 321

شماره  فیش  طی  شهرداری  توسط  شده  پرداخت  مبلغ  مزایده  پایه  : قیمت  فروش  2-مبلغ 
140309100171062435  برای 3 دستگاه 58/603/355/117 به حروف )پنجاه و هشت میلیارد و ششصد 
و سه میلیون و سیصد و پنجاه و پنج هزار و یکصد و هفده ریال( با احتساب مالیات بر ارزش افزوده می باشد 
که برنده مزایده می بایست ظرف مدت 7 روز کاری نسبت به واریز مبلغ به حساب شهرداری اقدام نماید، در 

غیر اینصورت سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
3- تضمین شرکت در مزایده:  سپرده شرکت در مزایده مبلغ 2.930.167.756 ریال می باشد که 
می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف 

دریافت نمایید .
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد 

بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب(ضمانت نامه بانکی 

تذکر 1: ضمانت نامه های بانکی می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز 
قابل تمدید باشد و همچنین می بایست طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.

تذکر 2: به پیشنهاد هایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

4-مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده :  متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  اقدام نمایند.

5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:  از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز 
دولت الکترونیک  تدارکات  از طریق سامانه  آن صرفاٌ  دریافت  و محل  مورخ 1404/04/17   سه شنبه 

  www.setadiran.ir می باشد.
6-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:  متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که 
 برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز  شنبه مورخ

 04/28/ 1404 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7-تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات :  روز یکشنبه مورخ 04/29/ 1404 از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.

8-هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است. 
9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/17

بهروز کاویانی-شهردار شهر اندیشه
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گزارش »توسعه ایرانی« از قطع شماری از درختان خیابان فلسطین در تعطیلات اخیر

شهر دار ی  منطقه: د لیل؛ درخو است های متعدد مر دمی بو د!
کسبه: درختان را خشک و با بیل مکانیکی ر یشه کن می کنند
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